
Laikykite vaikams nepasiekiamoje vietoje. Tinka tik 
išoriniam naudojimui. Saugokite, kad nepatektų 
į akis ir ant gleivinių. Nėštumo metu, maitinant 
krūtimi, vartojant vaistus ar sergant kokiomis nors 
ligomis prieš naudojant reikia pasitarti su gydytoju.

Įspėjimas

Pilkųjų kėnių (Abies concolor)* šakų / spyglių 
/ medienos aliejus, vakarinių tujų (Thuja 
occidentalis)* spyglių aliejus, baltųjų eglių (Picea 
glauca)* šakų / spyglių aliejus, veimutinių pušų 
(Pinus strobus)* šakelių aliejus.

Sudėtyje gali būti: beta kariofileno**, kamparo**, 
limoneno**, pineno**, terpinoleno**.

* Aukščiausios kokybės eterinis aliejus. 
**Eterinio aliejaus natūralios sudedamosios dalys.

Ingredientai

Tepkite pageidaujamoje vietoje pagal poreikį. 
Esant odos jautrumui, praskieskite 15 lašų šio aliejų 
mišinio su 10 ml bazinio aliejaus „Young Living 
V-6®“.

Instrukcijos

Privalumai ir ypatybės

• Švelniai įkvėpkite, kai norite sukurti aiškumo ir 
pasitikėjimo savimi atmosferą. 

• Įlašinkite keletą lašų į savo kūno prausiklį 
ir mėgaukitės savo rytiniu dušu, tai padės 
reflektuoti ir pažadins atvirumo, augimo ir 
kūrybingumo jausmus.

Pajauskite ryšį su gamta mūsų „White Forest“ eterinių aliejaus saldaus, gaivaus 
aromato dėka. Šis unikalus pilkųjų kėnių, veimutinių pušų, baltųjų eglių ir vakarinių 
tujų derinys susilieja į pakylėjantį aromatą, kuris įkveoia harmoniją, aiškumą ir 
ramybę. Dėl savo lengvesnio, saldesnio profilio lyginant su kitais spygliuočių 
aliejais, „White Forest“ yra gaivus priedas jūsų namams ir padeda sukurti jaukią 
erdvę atsipalaidavimui ir atsinaujinimui. Jis taip pat puikiai tinka masažui, kai 
yra maišomas su „Young Living V-6®“ sustiprintu augalinio aliejaus kompleksu, 
suteikiančiu žvalią, bet raminančią patirtį.

Prekės dydis: (5 ml)    Prekės nr. 42830

„White Forest“

Rekomenduojamas naudojimas

• Naudokite juos kasdien kaip priminimą neatitrūkti nuo 
savo tikrojo tikslo ir sukurti savo unikalų palikimą.

• Tepkite šį mišinį prieš svarbias akimirkas ir leiskite 
aromatui jus įkvėpti, kol jūs kuriate savo indėlį 
pasauliui.

• Tepkite šį mišinį už ausų ir riešus, tikėdamiesi drąsaus 
pastiprinimo.

• Įtraukite jį į savo meditacijas, kai siekiate stiprinti vidinį 
atsparumą.


